
UCHWAŁA Nr V.24.2024 
RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 

Na podstawie art. 13 ust. 4a pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. z 2024 r. poz.145) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się w 2024 roku ze środków własnych Gminy Gorzkowice środki finansowe na 
Fundusz Wsparcia Policji w wysokości 1.000,00 zł z przeznaczeniem na nagrodę pieniężną  za 
osiągnięcia w służbie, dla policjanta dzielnicowego Posterunku Policji w Rozprzy Komisariatu Policji 
w Gorzkowicach . 

§ 2. Środki finansowe w wysokości 1.000,00 zł (słownie: tysiąc złotych 00/100) zostaną 
przekazane ze środków zabezpieczonych w budżecie Gminy Gorzkowice na 2024 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania i zasady rozliczenia środków finansowych na Fundusz 
Wsparcia Policji określi porozumienie zawarte pomiędzy Wójtem Gminy Gorzkowice a Komendą 
Miejską  Policji w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący  Rady 
Gminy Gorzkowice 

 
 

mgr Marek Siewierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF636035-8A18-4F0C-8529-9E5F062B97E9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V.24.2024 RADY GMINY GORZKOWICE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


